

Gardin Kompagniet ApS
Neptunvej 12A, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 88 68 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Malene Porshus Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardin Kompagniet ApS Neptunvej 12A 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 88 89
	CVR-nr.: 41 88 68 03
	Stiftet: 25. november 2020
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Porshus Bredvig Anette Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og montage af gardiner, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.649.853 kr. mod 1.059.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.378 kr. mod 129.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	25/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.649.853	1.059.640
1 Personaleomkostninger	-866.792	-767.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.482	-73.482
Driftsresultat	709.579	218.314
Øvrige finansielle omkostninger	-10.442	-50.437
Resultat før skat	699.137	167.877
Skat af årets resultat	-155.759	-38.195
Årets resultat	543.378	129.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	543.378	129.682
Disponeret i alt	543.378	129.682

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	7.142	8.571
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.142</u>	<u>8.571</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.161	288.214
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.161</u>	<u>288.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.303</u>	<u>296.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	349.218	225.000
	Varebeholdninger i alt	<u>349.218</u>	<u>225.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.188	51.441
	Andre tilgodehavender	279.966	360.596
	Tilgodehavender i alt	<u>361.154</u>	<u>412.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.608</u>	<u>174.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195.980</u>	<u>811.787</u>
	Aktiver i alt	<u>1.419.283</u>	<u>1.108.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	673.060	129.682
Egenkapital i alt	713.060	169.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.972	3.963
Hensatte forpligtelser i alt	2.972	3.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105.688
Kortfristet del af langfristet gæld	105.688	92.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.216	582.885
Selskabsskat	156.750	34.232
Anden gæld	154.597	119.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.251	829.239
Gældsforpligtelser i alt	703.251	934.927
Passiver i alt	1.419.283	1.108.572

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	129.682	169.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.378	543.378
	40.000	673.060	713.060

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	25/11 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	741.728	705.728
Pensioner	106.048	53.397
Andre omkostninger til social sikring	19.016	8.719
	866.792	767.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.429	0
Årets afskrivninger	-1.429	-1.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.858	-1.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.142	8.571
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	360.267	0
Tilgang i årets løb	0	360.267
Kostpris 31. december 2022	360.267	360.267
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.053	0
Årets afskrivninger	-72.053	-72.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-144.106	-72.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	216.161	288.214

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg og driftsmidler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 525 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	7
Driftsmidler	288
Varebeholdninger	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81